
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 66,060,960 66,311,019 △250,059

국          4,255,000 4,215,000 40,000

시          2,214,000 2,214,000 0

군         59,591,960 59,882,019 △290,059

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 1,361,464 1,342,469 18,995

시            100,000 100,000 0

군          1,261,464 1,242,469 18,995

가로, 보안등 설치 및 관리 1,361,464 1,342,469 18,995

시            100,000 100,000 0

군          1,261,464 1,242,469 18,995

가로,보안등 설치 및 관리 1,361,464 1,342,469 18,995

시            100,000 100,000 0

군          1,261,464 1,242,469 18,995

201 일반운영비 380,190 361,195 18,995

02 공공운영비 380,190 361,195 18,995

  ◎시설장비 유지비               116,000             97,005           18,995

    ○가로등               116,000             97,005           18,995  경정 116,000,000원

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 44,963,508 45,302,492 △338,984

국          4,165,000 4,165,000 0

시          2,114,000 2,114,000 0

군         38,684,508 39,023,492 △338,984

도시계획도로 개설 16,811,216 16,992,707 △181,491

청량 상남 749-1번지일원(소2-13호)도로개설공사 186,656 201,440 △14,784

401 시설비및부대비 186,656 201,440 △14,784

01 시설비 185,556 200,000 △14,444

  ◎공사비               185,556            200,000         △14,444  경정 185,556,000원

03 시설부대비 1,100 1,440 △340

  ◎시설부대비                 1,100              1,440            △340  경정 1,100,000원

언양 서부 64번지 일원(소2-19호)도로개설공사 1,089,292 1,186,000 △96,708

401 시설비및부대비 1,089,292 1,186,000 △96,708

01 시설비 1,089,292 1,186,000 △96,708

  ◎토지매입비(계속비)             1,089,292          1,186,000         △96,708  경정 1,089,292,000원

범서 사연리 곡연마을 진입로 개설공사 974,839 1,074,838 △99,999

207 연구개발비 50,839 50,838 1

01 연구용역비 50,839 50,838 1

  ◎범서 사연 곡연마을진입로 개설공사
               50,839             50,838                1      경정 50,839,000원

401 시설비및부대비 924,000 1,024,000 △100,000

01 시설비 924,000 1,024,000 △100,000

  ◎토지매입비               844,000            944,000        △100,000  경정 844,000,000원

서생진하해수욕장 진입도로 개설 411,296 381,296 30,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 411,296 381,296 30,000

01 시설비 410,000 380,000 30,000

  ◎공사비               210,000            180,000           30,000  경정 210,000,000원

농어촌도로개설 13,337,075 13,439,618 △102,543

국          3,076,000 3,076,000 0

시          1,025,000 1,025,000 0

군          9,236,075 9,338,618 △102,543

삼남 농어촌도로 203호(상연선)구조개선공사 125,000 126,080 △1,080

401 시설비및부대비 125,000 126,080 △1,080

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

  ◎삼남 농어촌도로 203호(상연선)구조개선공사
                    0              1,080          △1,080      경정 0원

온산 농어촌도로 201호(종강선) 확포장공사(계속비) 330,000 380,000 △50,000

401 시설비및부대비 330,000 380,000 △50,000

01 시설비 330,000 380,000 △50,000

  ◎토지매입비(계속비)               330,000            380,000         △50,000  경정 330,000,000원

청량 농어촌도로 101호(영해마을진입로) 확포장공사 308,537 360,000 △51,463

207 연구개발비 68,537 120,000 △51,463

01 연구용역비 68,537 120,000 △51,463

  ◎도시관리계획(도로) 결정용역
               68,537            120,000         △51,463      경정 68,537,000원

도로관리 9,351,968 9,406,918 △54,950

국          1,089,000 1,089,000 0

시          1,089,000 1,089,000 0

군          7,173,968 7,228,918 △54,950

군도 정비 2,367,456 2,397,756 △30,300

401 시설비및부대비 2,367,456 2,397,756 △30,300

01 시설비 2,359,456 2,389,756 △30,300

  ◎온양 군도33호(삼광) 인도설치공사               411,120            416,120          △5,000

    ○실시설계비                14,120             16,120          △2,000

    ○공사비               397,000            400,000          △3,000

  ◎온양 남부노인복지회관 진입로 정비공사               383,600            388,600          △5,000

    ○공사비               195,000            200,000          △5,000

  ◎상북 군도1호(궁근정) 인도설치공사                76,166             81,466          △5,300

    ○토지매입비                35,500             40,800          △5,300

  ◎상북 군도1호선(천전~산전) 재포장공사               192,600            207,600         △15,000

    ○공사비               185,000            200,000         △15,000

  경정 14,120,000원

  경정 397,000,000원

  경정 195,000,000원

  경정 35,500,000원

  경정 185,000,000원

농어촌도로 정비 671,955 675,455 △3,500

401 시설비및부대비 671,955 675,455 △3,500

01 시설비 668,955 672,455 △3,500
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎두동 농어촌도로 308호(이중) 도로확장공사                66,500             70,000          △3,500

    ○토지매입비                65,830             69,330          △3,500  경정 65,830,000원

마을안길 정비 2,596,171 2,617,321 △21,150

401 시설비및부대비 2,596,171 2,617,321 △21,150

01 시설비 2,588,171 2,609,321 △21,150

  ◎온양 고산 마을안길 재포장공사               177,500            181,000          △3,500

    ○공사비               169,250            172,750          △3,500

  ◎서생 신암 해안도로 포장공사                74,349             90,499         △16,150

    ○토지매입비                     0             16,150         △16,150

  ◎언양 옹태마을 안길 정비공사                28,500             30,000          △1,500

    ○공사비                28,500             30,000          △1,500

  경정 169,250,000원

  경정 0원

  경정 28,500,000원

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 19,145,846 19,090,846 55,000

국             90,000 50,000 40,000

군         19,055,846 19,040,846 15,000

대중교통이용 편의증진 19,145,846 19,090,846 55,000

국             90,000 50,000 40,000

군         19,055,846 19,040,846 15,000

자동차관련 과태료 부과 101,150 86,150 15,000

201 일반운영비 73,000 58,000 15,000

02 공공운영비 70,560 55,560 15,000

  ◎공공요금 및 제세                70,560             55,560           15,000

    ○우편요금(과태료,과징금,압류, 환불 등)                70,560             55,560           15,000

      。등기, 일반, 환불요금
               66,600             51,600           15,000          경정 66,600,000원

화물자동차 감차사업 90,000 50,000 40,000

국             90,000 50,000 40,000

201 일반운영비 3,000 2,000 1,000

국              3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

  ◎감정평가 수수료(성립전)                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

국              3,000 2,000 1,000

307 민간이전 87,000 48,000 39,000

국             87,000 48,000 39,000

09 운수업계보조금 87,000 48,000 39,000

  ◎감차보상금(성립전)                87,000             48,000           39,000  경정 87,000,000원

국             87,000 48,000 39,000

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 527,188 512,258 14,930

인력운영비(도로교통과) 435,977 421,047 14,930

인력운영비 435,977 421,047 14,930

101 인건비 431,777 416,847 14,930

09 무기계약근로자보수 431,777 416,847 14,930
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(도로교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도로보수원               431,777            416,847           14,930

    ○근속가산금                13,200              7,200            6,000

    ○가족수당(존비속)                 6,480              6,000              480

    ○자녀학비 보조수당                 1,750                  0            1,750

    ○연차수당                 6,700                  0            6,700

  경정 13,200,000원

  경정 6,480,000원

  1,750,000원

  6,700,000원
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